ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 6

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Số:          /GDĐT Quận 6, ngày        tháng  11 năm 2024
Về đề nghị phê duyệt danh sách và kinh

phí hỗ trợ cho trẻ mầm non là con công

nhân, người lao động làm việc tại khu công

nghiệp năm học 2023 - 2024 theo Nghị

quyết 27/2021/NQ-HĐND.

Kính gửi:  Thường trực Ủy ban nhân dân Quận 6.

Căn cứ Nghị định 105/2020/NĐ-CP ngày 08/9/2020 của Chính phủ quy

định chính sách phát triển giáo dục mầm non;

Căn cứ Nghị quyết số 27/2021/NQ-HĐND ngày 09/12/2021 của Hội đồng

nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về chính sách phát triển giáo dục mầm non ở

địa bàn có khu công nghiệp tại Thành phố Hồ Chí Minh.

Sau khi rà soát và tổng hợp số liệu từ các trường, Phòng Giáo dục và Đào

tạo kính trình Thường trực Ủy ban nhân dân Quận 6 xem xét và phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, Tuyết.

 TRƯỞNG PHÒNG

Lưu Hồng Uyên

Ý KIẾN CỦA THƯỜNG TRỰC UBND QUẬN PHỤ TRÁCH

		2024-11-08T15:59:23+0700

		2024-11-08T16:13:04+0700

		2024-11-08T16:18:01+0700

		2024-11-08T16:18:03+0700

		2024-11-08T16:18:06+0700

		2024-11-11T08:13:56+0700